RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 4
Beutelspender für Hundekotbeutel
Verschiedene Befestigungsmöglichkeiten
Artikelnummer RE-7077-20PB-AE
Produktbeschreibung
Die Hundetoilette ist aus Stahlblech gefertigt und nach DIN EN ISO 1461 pulverbeschichtet. Durch das hochwertig verwendete
Material ist die Hundetoilette für den Außenbereich konzipiert und trotzt jedem Wind und Wetter. Außerdem überzeugt die
Hundetoilette durch ihr einfaches Handling, da der Beutel nach vorne schwenkbar ist, was ein Nachfüllen erleichtert.
Um das Öffnen von unbefugten Personen zu verhindern, ist die Frontklappe durch eine Dreikantverriegelung gesichert.
Lieferumfang:
Beutelspender für Hundekotbeutel
Metall-Dreikantschlüssel DK8
Aufkleber deutsche Version, optional auch Aufkleber in englischer Version erhältlich
Aufbau und Lieferung: Wir liefern Ihnen den Beutelspender versandkostenfrei und komplett montiert frei Haus.
Sonderanfertigungen: Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und wir
entwickeln eine maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Volumen 0 - 20 Liter
Material Stahl / Metall
Befestigung Aufschrauben, Einbetonieren
Abfallbehälter ohne Abfallbehälter
Ascher Ohne Ascher
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 4
Produktmerkmale
Einfaches und bequemes Handling
Ideal für den Außenbereich
Optionales Zubehör
Auswahl zwischen fünf verschiedenen Farben
Technische Daten
Material Beutelspender Stahlblech t = 2,0 mm
Material Klappe Stahlblech t = 1,5 mm
Material Ständer Stahlrohr Ø = 42 mm
Befestigung Aufschrauben | optional: Einbetonieren
Höhe ca. 1340 mm
Breite ca. 435 mm
Tiefe ca. 105 mm
Weitere Bilder
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 3 von 4
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 4 von 4